[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              14.06.2016

                     № 1161

                        г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 08.06.2015 № 1172
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Батайска от 06.02.2012 № 332 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых на территории муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 08.06.2015№ 1172 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) предоставляемых на территории муниципального образования «Город Батайск» (в редакции постановлений от 08.12.2015 № 2323, 19.04.2016 № 809) следующего содержания:

1.1. в пункте 11.«Отдел малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска»   раздела 1 «I. ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг (функций), предоставляемых структурными подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Батайска», подпункт 11.2 «Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях возмещения процентных ставок по кредитам (займам), привлеченным субъектами малого и среднего предпринимательства» исключить;
1.2таблицу  «Услуги (функции), осуществляемые Муниципальным  бюджетным учреждением  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска» раздела 4 «IV. ПЕРЕЧЕНЬ муниципальных услуг предоставляемых муниципальными учреждениями для формирования муниципального задания» изложить согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.      Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.      Контроль над исполнением постановления  возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.

Мэр города Батайска

                                                                                   В.В. Путилин

Приложение   к постановлению

Администрации города Батайска

от  14.06.2016  № 1161
Услуги (функции), осуществляемые Муниципальным  бюджетным учреждением  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска

	Тип учреждения, структурные  подразделения
	Наименование комплексной услуги (функции)
	Содержание муниципальной  услуги (функции)
	Единица измерения услуги (функции)
	Категории потребителей услуг (функции)
	Средства бюджетов
	Внебюджетные средства

	1. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Батайска

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	Шт.
	Органы государственной власти и местного самоуправления; Иные; Физические и юридические лица

	Средства местного, областного, федерального бюджета
	Внебюджетные средства

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска

        В.С. Мирошникова